
Página 60

Número 44 · Jueves, 6 de marzo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE UGENA

Se da publicidad a la Resolución de Alcaldía nº 2025-0313 de fecha 2 de marzo de 2025 siguiente:
En fecha 26 de enero de 2025 se dictó Resolución de Alcaldía nº 2025-0132, aprobando el listado 

provisional de admitidos y excluidos de 1 plaza de auxiliar administrativo turno libre y 1 plaza de auxiliar 
administrativo cupo discapacidad por procedimiento de concurso-oposición.

Anuncio publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 19 de fecha 30 de enero de 2025.
En fecha 20 de febrero de 2025 se dictó Resolución de Alcaldía nº 2025-0261, aprobando el listado 

definitivo de admitidos y excluidos de 1 plaza de auxiliar administrativo turno libre y 1 plaza de auxiliar 
administrativo cupo discapacidad por procedimiento de concurso-oposición.

Anuncio publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 76 de fecha 24 de febrero de 
2025.

En fecha 21 de febrero de 2025 se presenta una reclamación con numero de Registro de Entrada 
2025-E-RE-575, en la cual pone de manifiesto que no se ha cumplido el trámite de publicación en el 
Tablón de anuncios y sede electrónica del Ayuntamiento de Ugena, debiendo publicar, en vista de lo 
cual presenta su tarjeta de discapacidad

En uso de las atribuciones que me confiere la Legislación Vigente:
He resuelto:
1.- Admitir la Reclamación y aprobar con carácter definitivo el listado de admitidos y excluidos.

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS TURNO LIBRE

Nombre y Apellidos DNI

IKUSPERENA SALDAMANDO RESUELA ****0736*
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ HERRERA ****7864*

ESTRELLA VICTORIA GIL LOPEZ ****6355*
BEATRIZ PUEBLA ORTEGA ****4354*

PATRICIA GONZALEZ GONZÁLEZ ****8581*
DESIRE HERNANDEZ DE DOMPABLO ****2684*

MARIA DEL CONSUELO SANCHEZ GARCIA ****8662*
NATALIA TAJUELO ALVES ****6217*

ELENA ARCOS SANS ****6743*
JORGE SANCHEZ PABLO ****3272*

MARIA MONTSERRAT LOPEZ PEDRERO ****9572*
ANTONIO RODRIGUEZ MONTES ****8518*

GEMA NAVARRO MANTILLA ****4362*
MONICA SAINZ DE AJA RAMOS ****3794*

AURORA GARCÍA GARCÍA ****5314*
CRISTINA VILLARRUBIA CABEZA ****2693*

ANA MARÍA MARTIN JIMENEZ ****2008*
JOSE MARIA DIAZ IGLESIAS ****0865*

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS TURNO CUPO DISCAPACIDAD

Nombre y Apellidos DNI

RAQUEL ALVAREZ GUZMAN ****2875*
CRISTINA ORMEÑO LOPEZ ****8771*

MARIA DEL CARMEN GONZALEZ HERRERA ****7864*

2.- Declarar excluidos expresamente, por las razones que se indican, a los siguientes aspirantes:

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS TURNO LIBRE

Nombre y Apellidos DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

JULIA GUZMAN MARTIN ****1353* No acredita estar en posesión 
del título ESO o equivalente

3 .- Publicar la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el Tablón de 
anuncios y sede electrónica del Ayuntamiento de Ugena.

Ugena, 3 de marzo de 2025.- El Alcalde, Félix Gallego García.
Nº.I.-1166

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

11
66

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-03-06T07:48:55+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




